РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ   ПРИМОРСКИЙ  КРАЙ

КИРОВСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   КОМИТЕТ

КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

( второй   созыв)

РЕШЕНИЕ

15.04.2014  года                                     с. Крыловка
                                          № 185

Об итоговом документе публичных слушаний по проекту решения

муниципального комитета Крыловского сельского поселения

«О внесении изменений и дополнений в Устав Крыловского сельского поселения», принятого решением муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 182 от 03.03.2014 года

 В соответствии с Федеральным  законом  №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 53 Устава Крыловского  сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Крыловского  сельского поселения от 20.01.2011 года № 24 (в редакции решений муниципального комитета Крыловского сельского поселения № 40 от 28.06.2011г., № 47 от 07.09.2011г., № 61 от 23.01.2012 г., № 73 от 30.03.2012 г., № 83 от 30.07.2012 г., № 93 от 04.09.2012 г., № 115 от 31.01.2013 г., № 116 от 14.02.2013 г., № 129 от 29.05.2013 г., № 139 от 28.08.2013г., № 148 от 09.10.2013г., № 163 от 29.11.2013г., №176 от 10.02.2014г.),    муниципальный комитет Крыловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять итоговый документ публичных слушаний по проекту решения муниципального комитета Крыловского сельского поселения от 03.03.2014 года № 182 «О внесении изменений и дополнений в  Устав  Крыловского сельского поселения».

2.  Направить  настоящее решение главе Крыловского сельского поселения Л.И.Черкаевой  для процедуры обнародования.

 Глава Крыловского сельского поселения                                                            Л.И.Черкаева